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CONTATTI DOCENTI 
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Cognome e Nome Email Istituzionale Email Personale 

Alemà Sebastiano sebastiano.alema@uniroma1.it  

 

Anile Marco marco.anile@uniroma1.it m.anile@virgilio.it 

Arceri Stefano stefano.arcieri@uniroma1.it  

 

Battaglia Francesco 
Antonino 

 franbatt@alice.it  

Bencivenga Marina marina.bencivenga@uniroma1.it  m.bencivenga@ausl.latina.it  

Biaggi Roberta roberta.biaggi@uniroma1.it  ro.biaggi@ausl.latina.it  

Bove Simona simona.bove@uniroma1.it s.bove@ausl.latina.it 

Capozzi Martina martina.capozzi@uniroma1.it  martina.capozzi@libero.it  

Carocci Laura laura.carocci@uniroma1.it 

 

Casillo Cristina cristina.casillo@uniroma1.it  c.casillo@ausl.latina.it  

Ciarlo Giuseppe g.ciarlo@ausl.latina.it  g.ciarlo@gmail.com  

Coccia Eliana Marina  eliana.coccia@iss.it  

De Sio Simone simone.desio@uniroma1.it  

 

Di Cristofano Claudio claudio.dicristofano@uniroma1.it  

 

Di Mauro Silviano silviano.dimauro@uniroma1.it  silvianodimauro@gmail.com 

Di Pietro Marisa marisa.dipietro@uniroma1.it  

 

Di Sanzo Daniela  d.disanzo@ausl.latina.it  

Di Stefano Giuseppe giuseppe.distefano@uniroma1.it  

 

Fadda Giulia  giulia.fadda12@gmail.com  

Guarda Michela michela.guarda@uniroma1.it  michela.guarda@libero.it  

Guarriello Fabio  f.guarriello@ausl.latina.it 

Iaricci Gian Piero gianpiero.iaricci@uniroma1.it  

 

Macciocchi Daniela daniela.macciocchi@uniroma1.it  danielamacciocchi78@yahoo.it  

Mangino Giorgio giorgio.mangino@uniroma1.it  

 

Marcocci Maria Elena mariaelena.marcocci@uniroma1.it  

 

Marinozzi Silvia silvia.marinozzi@uniroma1.it  

 

Mastrobattista Stefano stefano.mastrobattista@uniroma1.it  st.mastrobattista@ausl.latina.it  

Palombo Luca luca.palombo@uniroma1.it  

 

Palombo Luca luca.palombo@uniroma1.it  

 

Papoff Paola paola.papoff@uniroma1.it  

 

Petrangeli Giulia 
Antonina 

giuliaantonina.petrangeli@uniroma1.it  giuliaantonina@gmail.com  

Quattrociocchi 
Bernardino 

bernardino.quattrociocchi@uniroma1.it  

 

Reginelli Alessio alessio.reginelli@uniroma1.it  a.reginelli@ausl.latina.it  

Rinaldi Raffaella raffa.rinaldi@uniroma1.it  rinaldi.raffa@libero.it 

Romeo Giovanna giovanna.romeo@uniroma1.it  

 

Sacco Chiara  chiara.sacco@iss.it  

Tripepi Pasquale pasquale.tripepi@uniroma1.it  p.tripepi@ausl.latina.it  

Verrillo Andrea andrea.verrillo@uniroma1.it  a.verrillo@ausl.latina.it  
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